
２０２４年１２月吉日 

パナソニック松愛会                               

三重支部会員の皆様                   三重支部 支部長 堀口享 

                                   企画担当 山田、酒井 

 

 

拝啓 会員の皆様には、ご健勝でお過ごしのことと存じます。 

平素は、パナソニック松愛会の円滑な運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年も、「新春懇親会」を下記の通り開催致します。公私何かとご多忙とは存じますが、 

多くの皆様のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

１．日 時 ２０２５年１月１２日（日）１０：５０～１５：１０（集合 １０：４０） 

２．場 所  『青蓮寺レークホテル』  名張市青蓮寺峯の山１６５２ 

                      ＴＥＬ：０５９５－６３－６２１１ 

       ・中南勢、松阪地区の方は、松阪８：５６発大阪上本町行 ９：５３名張着 

・北勢、津地区の方は、津駅８：５０発伊勢中川行急行で、大阪上本町行に 

乗り換え ９：５３ 名張着 

（１０：１０頃に近鉄名張駅東側･改札口前に送迎バスを配車しています） 

        （伊賀地区は、別途周回バスを手配、参加者様にはご連絡いたします） 

 

３．内 容  一部 「名張三線クラブ」演奏会 

          前半 名張唄三線クラブによる沖縄民謡の唄と演奏 

          後半 かりゆしブラザースによる沖縄歌謡の演奏 

 二部 支部長・来賓挨拶 

       三部 懇親会 

          カラオケ     ＆ ビンゴ大会（たくさん賞品をご用意しております） 

 

４．会 費  男性:５，０００円／人  女性：４,０００円／人 

（当日、会場受付で お支払い下さい） 

 

５．申込み  １２月２５日（水）までに、ご連絡をお願いいたします。 

（メールまたは電話にて、ご連絡をお願いします。） 

         ＊奥様のご参加も大歓迎です。 

＊申込み後のキャンセルは１２月２７日（金）迄とし、 

以降のキャンセルは有料となりますので予めご了承願います。 

 

＜お問合せ・申し込み先＞ 

   企画担当  山田 泰次 携帯：090-7045-3383 メール：yamanao@nava21.ne.jp 

酒井 典夫 携帯：090-7605-0523 メール：pan20278@gmail.com 

    もしくは、三重支部 支部役員へご連絡ください  

“２０２５年 新春懇親会”ご案内  


